

KÚPNA ZMLUVA

č. UVTOSaUVV-02029/34-IL-2023

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Obchodný zákonník**“)

medzi zmluvnými stranami:

Predávajúci:	Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby Ilava
Právna forma:	rozpočtová organizácia
Registrácia:	zriadený zriaďovacou listinou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky zo dňa 31. januára 2001 v znení neskorších dodatkov
Sídlo:	Mierové námestie č. 1, 019 17 Ilava
Zastúpený:	plk. Mgr. Radomír Janík, riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
IBAN:	SK21 8180 0000 0070 0016 3880
IČO:	00738344
DIČ:	2020608975
Osoba oprávnená rokovať vo veciach technických:	
telefón:	
email:	

(ďalej len „**Predávajúci**“)

a

Kupujúcim: **Slovenský hydrometeorologický ústav**
Sídlo: Jeséniova 17, 833 15 Bratislava 37
Štatutárny orgán: RNDr. Martin Benko, PhD., generálny riaditeľ
IČO: 00156884
DIČ: 2020749852
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK19 8180 0000 0070 0039 1672
Osoba oprávnená rokovať vo veciach technických: 
telefón: 
email: 

(ďalej len „**Kupujúci**“)

(Predávajúci a Kupujúci ďalej spolu ako „**zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**zmluvná strana**“)

Článok I

Úvodné ustanovenie

Zmluvné strany uzatvárajú túto Kúpnu zmluvu (ďalej len „Zmluva“) v súlade s § 1 ods. 13 písm. d) bod 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**zákon o verejnom obstarávaní**“).

Článok II

Predmet Zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu nábytok špecifikovaný v prílohách tejto zmluvy a záväzok kupujúceho prevziať tento nábytok a zaplatiť zaň kúpnu cenu podľa čl. IV. tejto zmluvy.

Článok III

Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať nábytok špecifikovaný v prílohách tejto zmluvy (ďalej len „tovar“) v súlade s dohodnutými podmienkami tejto Zmluvy.
2. Kupujúci si prevezme tovar v priestoroch Predávajúceho, a to v mieste sídla Predávajúceho, uvedeného v záhlaví tejto Zmluvy, ktoré sa na účely tejto Zmluvy považuje za miesto plnenia. Kupujúci si tovar prevezme na vlastné náklady a nebezpečenstvo tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana pred jeho poškodením a/alebo stratou a/alebo znehodnotením.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že začiatok výroby tovaru je stanovený na 28.7.2023.
4. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar za splnenia podmienok uvedených v tejto Zmluve, vrátane požiadaviek stanovených v článku VII tejto Zmluvy a v Prílohách č. 1-11 a to najneskôr v termíne do 31.12.2023.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že termín uvedený v odseku 4 tohto článku je termín konečný s výnimkou:
 - a) vyššej moci, t. j. v prípade udalostí, ktoré nie sú závislé od vôle Zmluvných strán a tieto ich nemôžu ovplyvniť,
 - b) v prípade zmien požiadaviek na tovar podľa pokynov Kupujúceho; v prípade zmien požiadaviek na tovar Zmluvné strany vždy uzatvoria dodatok k tejto Kúpnej zmluve, v ktorom uvedú zmenu požiadaviek Kupujúceho a z toho vyplývajúcu zmenu termínu dodania tovaru,
 - c) prekážok na strane Kupujúceho alebo Predávajúceho, ktoré vyplývajú ako dôsledok režimových opatrení,
 - d) doručenia objednávky Kupujúcim podľa ods. 10 tohto článku v lehote, v ktorej nie je v možnostiach Predávajúceho vyrobiť a dodať tovar do 31.12.2023.

- 5.1 V prípade, ak nastanú okolnosti uvedené v písm. a), c) a d) tohto odseku, predlžuje sa konečná lehota na dodanie tovaru uvedená v odseku 4. tohto článku o príslušný počet dní zodpovedajúcich trvaniu vyššej moci/prekážok či dní potrebných na dodanie tovaru po doručení objednávky.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že riadnym dodaním tovaru sa rozumie jeho riadne a včasné odovzdanie Kupujúcemu v celkovom množstve podľa Príloh č. 1-11 tejto Zmluvy v mieste plnenia podľa odseku 2 tohto článku, o čom bude spísaný protokol o odovzdaní a prevzatí tovaru podpísaný zástupcami Zmluvných strán oprávnenými na rokovanie vo veciach technických, ktorí sú uvedení v záhlaví tejto Zmluvy.
7. Predávajúci písomne oznámi Kupujúcemu 3 pracovné dni vopred, že tovar bude pripravený k prevzatíu. Na základe oznámenia dohodne Predávajúci s Kupujúcim termín preberacieho konania.
8. Protokol o odovzdaní a prevzatí tovaru musí obsahovať najmä:
- a) zhodnotenie kvality dodaného tovaru, ktorá je určená touto Zmluvou,
 - b) súpis zistených väd a nedorobkov a dohodu o termínoch ich odstránenia,
 - c) vyhlásenie Predávajúceho, že dodaný tovar odovzdáva k určitému dátumu, alebo dôvody nedodania tovaru (jeho časti),
 - d) vyhlásenie Kupujúceho, že dodaný tovar preberá k určitému dátumu, v zápornom prípade dôvody neprevzatia,
 - e) uvedenie mena, priezviska a podpisu oprávnenej osoby za Kupujúceho a Predávajúceho.
9. Kupujúci je oprávnený odmietnuť dodávku tovaru v celom rozsahu, ak bude nekompletná (napr. chýbajúce množstvo). Kupujúci je oprávnený odmietnuť prevzatie tovaru, na ktorom zistí pri prehliadke zjavné vady a túto skutočnosť zapíše do preberacieho protokolu.
10. Zmluvné strany sa dohodli, že v závislosti od potrieb Kupujúceho (pripravenosť priestorov pre umiestnenie nábytku) bude dodanie tovaru uvedeného v prílohách tejto Zmluvy realizované priebežne na základe elektronických alebo písomných objednávok realizovaných Kupujúcim, pričom konkrétnu dodávku a množstvo tovaru si určí kupujúci po dohode s predávajúcim.
11. Zmluvné strany sa dohodli, že presné rozmery a druhy atypického nábytku, ktorý má byť dodaný podľa prílohy č. 7 k tejto Zmluve budú stanovené vzájomnou dohodou zmluvných strán po ukončení rekonštrukcie priestorov, kde ma byť nábytok umiestnení. Cena za tento nábytok bude stanovená podľa cenníka Predávajúceho a zmluvná strany berú na vedomie, že maximálna cena tohto nábytku bude 20.000 Eur.

Článok IV

Cena

1. Kúpna cena je stanovená v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodou zmluvných strán ako cena konečná, maximálna a nemenná vo výške:

Cena spolu **54 067, 25- EUR** (slovom: päťdesiatštyritisícšesťdesiatšedem eur a dvadsaťpäť eurocentov)
(ďalej len „**celková cena**“).

2. Predávajúci nie je subjektom registrovaným pre daň z pridanej hodnoty.
3. V celkovej cene podľa odseku 1 tohto článku sú obsiahnuté všetky náklady súvisiace s plnením tejto Zmluvy. Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností platí, že dohodnutá celková cena zahŕňa všetky náklady Predávajúceho vynaložené v súvislosti s plnením predmetu podľa tejto Zmluvy, a to aj tie, ktoré nie sú explicitne uvedené.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že Tovar bude fakturovaný Kupujúcemu čiastkovo po doručení jednotlivých dodávok realizovaných na základe obdržaných písomných/elektronických čiastkových objednávok Kupujúceho. Právo na fakturáciu a zaplatenie ceny za dodaný tovar vzniká Predávajúcemu riadnym a včasným dodaním objednaného tovaru do určeného miesta plnenia a prevzatím tovaru odberateľom. Prílohou faktúry musí byť Zmluvnými stranami potvrdený protokol o odovzdaní a prevzatí tovaru.
5. Faktúra Predávajúceho musí obsahovať všetky náležitosti účtovného a daňového dokladu v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Ak faktúra nebude obsahovať náležitosti účtovného a daňového dokladu alebo ak nebude po stránke vecnej alebo formálnej správne vystavená, Kupujúci ju vráti Predávajúcemu na doplnenie alebo prepracovanie a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia správne vyplnenej alebo prepracovanej faktúry Kupujúcemu.
6. Faktúru je potrebné zaslať doporučenou listovou zásielkou alebo iným obdobne spoľahlivým spôsobom. Pri faktúre, ktorá bola odoslaná ako obyčajná listová zásielka, nie je možné uplatniť si úroky z omeškania za oneskorenú úhradu faktúry
7. Zmluvné strany sa dohodli, že lehota splatnosti faktúry je 30 (tridsať) dní odo dňa jej doručenia Kupujúcemu.
8. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania fakturovanej sumy z účtu Kupujúceho na účet Predávajúceho.
9. Elektronická fakturácia v zmysle zákona č. 215/2019 Z. z. o zaručenej elektronickej fakturácii a centrálnom ekonomickom systéme v platnom znení sa umožňuje a Kupujúci akceptuje predloženie elektronickej fakturácie.

Článok V

Práva a povinnosti Zmluvných strán

1. V prípade ak si Kupujúci neprevezme tovar, hoci bol na jeho prevzatie Predávajúcim písomne vyzvaný, nie je Predávajúci v omeškaní s dodaním tovaru podľa tejto Zmluvy.
2. Predávajúci je povinný dodať Kupujúcemu tovar, ktorý spĺňa technickú špecifikáciu podľa Príloh č. 1-11 tejto Zmluvy, bez faktických a právnych väd.
3. Kupujúci je povinný poskytnúť Predávajúcemu všetky informácie, ktoré sú nevyhnutné pre riadne plnenie jeho záväzkov vyplývajúcich z tejto Zmluvy, a z povahy ktorých vyplýva, že ich má poskytnúť Kupujúci.
4. Predávajúci postupuje v súčinnosti s Kupujúcim a je viazaný pokynmi Kupujúceho.
5. Predávajúci sa zaväzuje Kupujúcemu sprístupniť miesto plnenia za účelom prevzatia tovaru.
6. Predávajúci sa zaväzuje odovzdať Kupujúcemu spolu s predmetom kúpy všetky potrebné doklady, ktoré sa na tovar vzťahujú a sú potrebné na prevzatie a užívanie tovaru.
7. Predávajúci sa zaväzuje, že zabezpečí ochranu tovaru pred jeho poškodením alebo zničením najmä tak, že tovar vhodným spôsobom zabalí. V prípade porušenia tejto povinnosti zodpovedá Predávajúci za vady tovaru, ktoré vzniknú porušením povinnosti náležite ochrániť tovar pred jeho poškodením alebo zničením.
8. Kupujúci sa zaväzuje prevziať tovar a potvrdiť prevzatie tovaru od Predávajúceho podpísaním preberacieho protokolu.
9. Predávajúci zodpovedá za kvalitatívne a kvantitatívne vady tovaru.
10. Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar (alebo jeho časť) z dôvodu nedodržania ceny, akosti alebo množstva tovaru, pokiaľ sa Zmluvné strany nedohodnú inak.
11. Kupujúci nenesie zodpovednosť za právne vzťahy Predávajúceho voči tretím osobám, pokiaľ v tejto Zmluve nie je stanovené inak.

Čl. VI

Nadobudnutie vlastníckeho práva a nebezpečenstvo škody na predmete kúpy

1. Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k tovaru úplným zaplatením fakturovanej ceny podľa čl. IV tejto Zmluvy.
2. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na Kupujúceho dňom riadneho prevzatia predmetu plnenia na základe preberacieho protokolu s výnimkou prípadu, kedy kupujúci

odmietol prevziať tovar alebo jeho časť z dôvodov nekompletnej dodávky alebo výskytu zjavných väd tovaru.

Článok VII

Kvalita tovaru, záručné podmienky, zodpovednosť za vady

1. Predávajúci sa zaväzuje za podmienok stanovených v tejto Zmluve dodať tovar Kupujúcemu v množstve, v akosti a v prevedení podľa tejto Zmluvy a jej Príloh č. 1-11 a zodpovedá za to, že dodaný tovar zodpovedá požadovanej kvalite a deklarovaným technickým parametrom a je spôsobilý na použitie na obvyklý účel. Kupujúci je oprávnený kontrolovať dodanie tovaru. Ak Kupujúci zistí, že Predávajúci poskytuje tovar v rozpore so svojimi povinnosťami, vrátane povinnosti dodať tovar podľa požiadaviek stanovených v tejto Zmluve, je Kupujúci oprávnený dožadovať sa toho, aby Predávajúci odstránil vady vzniknuté vadným plnením predmetu tejto Zmluvy a tovar dodal riadnym spôsobom. Ak tak Predávajúci neurobí ani v primeranej lehote mu na to poskytnutej a postup Predávajúceho by viedol nepochybne k podstatnému porušeniu tejto Zmluvy, je Kupujúci oprávnený odstúpiť od tejto Zmluvy.
2. Nedodržanie rovnakých alebo vyšších kvalitatívnych parametrov pri technických požiadavkách na tovar, ako požaduje Kupujúci, bude považované za podstatné porušenie tejto Zmluvy a dôvodom na odstúpenie od tejto Zmluvy.
3. Predávajúci poskytuje na dodaný tovar 24-mesačnú záruku. Záruka sa nevzťahuje na mechanické poškodenie spôsobené Kupujúcim, na nedodržanie podmienok, na ktoré bol Kupujúci Predávajúcim upozornený.
4. Záručná doba začína plynúť dňom podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí tovaru zástupcom Kupujúceho podľa článku III tejto Zmluvy.
5. Kupujúci je povinný vady písomne oznámiť Predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do uplynutia dohodnutej záručnej doby. V prípade uplatnenia reklamácie zo strany Kupujúceho, záručná doba prestáva plynúť.
6. Oznámenie o vadách/reklamácia musí obsahovať:
 - a) číslo zmluvy,
 - b) názov, označenie a typ reklamovaného tovaru,
 - c) popis vady,
 - d) počet vadných kusov,
 - e) meno a telefónny kontakt zamestnanca, ktorý vadu nahlásil,
 - f) dátum a čas nahlásenia vady.
7. Vadou alebo nedorobkom tovaru sa rozumie odchýlka od kvality, rozsahu a parametrov stanovených touto Zmluvou a jej prílohou a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.

8. Nároky Kupujúceho z väd tovaru vyplývajú z ustanovení § 436 a nasl. Obchodného zákonníka.
9. Voľbu nároku z väd tovaru Kupujúci oznámi Predávajúcemu v zaslanom oznámení o vadách alebo bez zbytočného odkladu po tomto oznámení.

Článok VIII

Sankcie a ukončenie zmluvy

1. V prípade omeškania Predávajúceho s dodaním tovaru riadne a včas má Kupujúci nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny nedodaného tovaru za každý aj začatý deň omeškania. Omeškanie Predávajúceho s dodaním tovaru z dôvodov uvedených v článku III. odsek 5 tejto Zmluvy vylučuje nárok Kupujúceho na zmluvnú pokutu.
2. V prípade omeškania Kupujúceho so splnením povinností uhradiť faktúru v termíne splatnosti, má Predávajúci nárok na úrok z omeškania podľa § 369a Obchodného zákonníka.
3. Dohodnuté zmluvné pokuty a úroky z omeškania je povinná Zmluvná strana uhradiť oprávnenej Zmluvnej strane do 14 (štrnástich) dní od ich písomného uplatnenia.
4. Zmluvné strany nie sú v omeškaní v prípadoch vyššej moci, ak tieto skutočnosti bezodkladne písomne oznámia druhej strane, alebo sú okolnosti vyššej moci všeobecne známe.
5. Splnením záväzku Predávajúceho zaplatiť Kupujúcemu zmluvnú pokutu nezaniká povinnosť Predávajúceho dodať predmet kúpy. Dohodou o zmluvnej pokute nie je dotknuté právo na náhradu škody.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že túto Zmluvu je možné ukončiť:
 - a) písomnou dohodou Zmluvných strán,
 - d) okamžitým odstúpením od tejto Kúpnej zmluvy z dôvodov podstatného porušenia záväzku vyplývajúceho z tejto Kúpnej zmluvy .
8. Na účely tejto Kúpnej zmluvy sa podstatným porušením záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy rozumie:
 - a) porušenie záväzku niektorej zo Zmluvných strán podľa čl. V tejto zmluvy,
 - b) iné porušenie záväzku Zmluvnej strany, ktoré sa za podstatné považuje v zmysle zákona.
9. Kupujúci má právo odstúpiť od tejto Zmluvy, ak Predávajúci:
 - a) bez podstatného dôvodu nedodá tovar v dohodnutom termíne,
 - b) opakované dodanie predmetu zmluvy alebo jeho časti s vadami (vady v množstve, v akosti, vo vyhotovení, v dodaní iného tovaru ako určuje Zmluva),
 - c) neodstráni vady v lehote dohodnutej na vybavenie reklamácie.

10. Predávajúci má právo odstúpiť od tejto Kúpnej zmluvy, ak sa Kupujúci omešká s úhradou faktúry o viac ako 30 dní.
11. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú udalosti, ktoré nie sú závislé od konania zmluvných strán a ktoré nemôžu zmluvné strany ani predvídať ani nijakým spôsobom priamo ovplyvniť, ako napr.: vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, požiare, embargo, karantény, nepriaznivá personálna situácia poskytovateľa atď. Oslobodenie od zodpovednosti za nesplnenie predmetu plnenia trvá po dobu pôsobenia vyššej moci, najviac však dva kalendárne mesiace. Po uplynutí tejto doby sa zmluvné strany dohodnú o ďalšom postupe. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na okolnosti vylučujúce zodpovednosť, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane.

Článok IX

Záverečné ustanovenia

1. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
2. Zmeny a dodatky k tejto Zmluve je možné vykonať len v súlade s § 18 zákona o verejnom obstarávaní písomnou dohodou Zmluvných strán vo forme písomných číslovaných dodatkov, podpísaných štatutárnymi zástupcami Zmluvných strán.
3. Vzťahy Zmluvných strán súvisiace s touto Zmluvou a v tejto Zmluve bližšie neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov.
4. Ak sú niektoré ustanovenia tejto Zmluvy neúčinné alebo ak svoju účinnosť stratia, nebude tým dotknutá právna účinnosť ostatného obsahu tejto Zmluvy. Predmetné ustanovenie sa nahradí platným ustanovením, ktoré sa čo najviac blíži účelu, sledovanému Zmluvnými stranami.
5. Spory týkajúce sa tejto Zmluvy sa Zmluvné strany zaväzujú riešiť prednostne dohodou a vzájomným rokovaním. Ak dohoda nie je možná, pre riešenie sporov z tejto Kúpnej zmluvy sú príslušné všeobecné súdy Slovenskej republiky.
6. Miestom pre doručovanie písomností sú adresy sídla Zmluvných strán. Každá zo Zmluvných strán je povinná písomne oznámiť druhej Zmluvnej strane akúkoľvek zmenu ohľadne doručovania, a to bezodkladne po tom, čo k takejto zmene dôjde. Všetky oznámenia a písomnosti medzi Zmluvnými stranami, týkajúce sa realizácie predmetu tejto Zmluvy, vrátane odstúpenia od tejto Zmluvy musia byť vykonané v písomnej podobe a druhej Zmluvnej strane doručené buď osobne alebo doporučeným listom, či inou formou registrovaného poštového styku na adresu uvedenú v záhlaví tejto Zmluvy, alebo do elektronickej schránky v zmysle zákona č. 305/2013 Z. z. o elektronickej podobe výkonu pôsobnosti orgánov verejnej moci a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o e-

Governmente) v znení neskorších predpisov, ak sa Zmluvné strany nedohodnú inak, alebo ak táto Zmluva neustanovuje inak. Za doručenie písomnej poštovej zásielky podľa tohto odseku sa považuje aj vrátenie tejto zásielky s vyznačením pošty: „neprevzal v odbernej lehote“, alebo vrátenie poštovej zásielky s vyznačením pošty: „adresát neznámy“. V prípade oznámenia, alebo odstúpenia doručenia osobne, sa tieto považujú za doručené dňom osobného doručenia, a to aj v prípade ak adresát odmietne oznámenie, alebo odstúpenie prevziať. Podanie urobené elektronickou cestou, ak sa Zmluvné strany dohodnú aj na elektronickej forme komunikácie na účely plnenia tejto Zmluvy, sa považuje za doručené momentom jeho prijatia na elektronickú adresu určenú druhou Zmluvnou stranou. Doručovanie podľa zákona o e-Governmente sa spravuje týmto zákonom.

7. V prípade zmeny obchodného mena, názvu, sídla, právnej formy, štatutárnych orgánov alebo i spôsobu ich konania za Zmluvnú stranu, bankového spojenia a čísla účtu, oznámi Zmluvná strana, ktorej sa niektorá z uvedených zmien týka, písomnou formou túto skutočnosť druhej Zmluvnej strane, a to bez zbytočného odkladu, inak povinná Zmluvná strana zodpovedá za všetky prípadné škody z toho vyplývajúce alebo náklady, ktoré v tejto súvislosti musela vynaložiť druhá Zmluvná strana.
8. Táto Zmluva je vyhotovená v 4 identických rovnopisoch, z ktorých Kupujúci dostane 2 rovnopisy a Predávajúci 2 rovnopisy.
9. Zmluvné strany vyhlasujú, že ich vôľa vyjadrená v tejto Zmluve je slobodná a vážna, túto Zmluvu neuzatvárajú v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok a ich zmluvná vôľnosť nie je inak obmedzená. Svoju vôľu byť viazané touto Zmluvou Zmluvné strany vyjadrujú svojimi podpismi tejto Zmluvy.
10. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je:
Príloha č. 1-11 – Cenová a technická špecifikácia predmetu Zmluvy (Cenová ponuka)

Za Kupujúceho:

Za Predávajúceho:

V Bratislave, dňa

V Ilave, dňa

.....
RNDr. Martin Benko, PhD.
generálny riaditeľ

.....
plk. Mgr. Radomír Janík
riaditeľ

Príloha č. 1: Špecifikácia časti Diela ÚE

Miesto dodania časti Diela: Slovenský hydrometeorologický ústav, Jeséniova 17, 833 15

Bratislava

Obrázok číslo (v zmysle Prílohy č.1)	Popis	Rozmery			J. C. v € s DPH	Povrchová úprava/ počet kusov					Cena celkom v € s DPH
		V (mm)	Š (mm)	H (mm)		0344 PR Cherry (čerešňa)	0381 PR Bavaria Beach (svetlá čerešňa)	K008 PW Amber Urban Oak (svetlá hnedá)	K017 PW Slotide Liberty Elm (svetlá sivá)	K088 PW White nordic wood (do biela)	
1.	a)	Šatníková skriňa	1 950	600	148,00						
				700	155,00						
				800	160,00						
	b)	Šatníková skriňa kombinovaná	1 950	600	151,00						
				700	160,00						
				800	163,00					1	163,00
2.	a)	Skríňa V spisová zatvorená	1 950	600	126,00					1	126,00
				700	132,00						
				800	140,00						
	b)	Skríňa V spisová otvorená	1 950	600	98,00						
				700	104,00						
				800	112,00						
	c)	Skríňa V spisová poloopená (v dolnej časti skrine dvere)	1 950	600	120,00						
				700	125,00						
				800	130,00						
3.	a)	Skrinka M kombinovaná	950	600	106,00						
				700	108,00						
				800	113,00						
	a*)	Skrinka M kombinovaná *	950	800	106,00						
				600	76,00						
				700	81,00						
	b)	Skrinka M otvorená	950	800	85,00						
				600	107,00						
				700	113,00						
	c)	Skrinka M zatvorená	950	800	120,00					2	240,00
				600	117,00						
				800	131,00					1	131,00
	c1*)	Skrinka M zatvorená*	950	800	117,00						
	c2)	Skrinka M zatvorená sklenené dvierka	950	800	131,00						
	d)	Skrinka M šuplíková - 1 šuplík (možnosť premiestniť šuplík)	950	600	106,00						
				700	112,00						
				800	116,00						
	e)	Skrinka M šuplíková -3 šuplíky + polička hore - rovnomerne rozložené	950	600	115,00					1	115,00
				700	120,00						
				800	135,00						
	f)	Skrinka M šuplíková - len šuplíky	950	600	123,00					2	246,00
				700	132,00						
				800	138,00						

Príloha č. 1: Špecifikácia časti Diela ÚE**Miesto dodania časti Diela: Slovenský hydrometeorologický ústav, Jeséniova 17, 833 15****Bratislava**

4.		Kontajner štvorzásuvkový	600	400	600	102,00					3	306,00
5.	a)	Stôl pracovný	750	600	1 200	135,00					3	405,00
				700		140,00						
				800		148,00						
	b)	Stôl pracovný	750	600	1 500	145,00						
				700		157,00						
				800		161,00					3	483,00
	c)	Stôl pracovný	750	600	1 800	148,00						
				700		152,00						
				800		167,00						
6		Panel na vešanie 5 vešáčikov v dvoch radoch na preskačku a hore polička (20 cm od vrchu)	1300	900		50,00					1	50,00
7		Polička		800	250	60,00					2	120,00
Počet ks / Celkom spolu v € s DPH											20	2385,00

Príloha č. 2: Špecifikácia časti Diela ÚIT

Miesto dodania časti Diela: Slovenský hydrometeorologický ústav, Jeséniova 17, 833 15

Bratislava

Obrázok číslo (v zmysle Prílohy č.1)	Popis	Rozmery			J. C. v € s DPH	Povrchová úprava/ počet kusov					Cena celkom v € s DPH
		V (mm)	Š (mm)	H (mm)		0344 PR Cherry (čerešňa)	0381 PR Bavaria Beach (svetlá čerešňa)	K008 PW Amber Urban Oak (svetlá hnedá)	K017 PW Slotide Liberty Elm (svetlá sivá)	K088 PW White nordic wood (do biela)	
1.	a)	Šatníková skriňa	1 950	600	148,00						
				700	155,00						
				800	160,00						
	b)	Šatníková skriňa kombinovaná	1 950	600	151,00						
				700	160,00						
				800	163,00						
2.	a)	Skríňa V spisová zatvorená	1 950	600	126,00						
				700	132,00						
				800	140,00			1			140,00
	b)	Skríňa V spisová otvorená	1 950	600	98,00						
				700	104,00						
				800	112,00						
	c)	Skríňa V spisová pollotvorená (v dolnej časti skrine dvere)	1 950	600	120,00						
				700	125,00						
				800	130,00			3			390,00
3.	a)	Skrinka M kombinovaná	950	600	106,00						
				700	108,00						
				800	113,00			5			565,00
	a*)	Skrinka M kombinovaná *		800	106,00						
	b)	Skrinka M otvorená	950	600	76,00						
				700	81,00						
				800	85,00						
	c)	Skrinka M zatvorená	950	600	107,00						
				700	113,00						
				800	120,00						
	c1*)	Skrinka M zatvorená*	950	800	117,00						
	c2)	Skrinka M zatvorená sklenené dvierka	950	800	131,00						
	d)	Skrinka M šuplíková - 1 šuplík (možnosť premiestniť šuplík)	950	600	106,00						
				700	112,00						
				800	116,00						
	e)	Skrinka M šuplíková -3 šuplíky + polička hore - rovnomerne rozložené	950	600	115,00						
				700	120,00						
				800	135,00						
	f)	Skrinka M šuplíková - len šuplíky	950	600	123,00						
				700	132,00						
				800	138,00						

Príloha č. 2: Špecifikácia časti Diela ÚIT**Miesto dodania časti Diela: Slovenský hydrometeorologický ústav, Jeséniova 17, 833 15****Bratislava**

4.		Kontajner štvorzásuvkový	600	400	600	102,00			10			1020,00
5.	a)	Stôl pracovný	750	600	1 200	135,00						
				700		140,00			3			420,00
				800		148,00			9			1332,00
	b)	Stôl pracovný	750	600	1 500	145,00						
				700		157,00						
				800		161,00						
	c)	Stôl pracovný	750	600	1 800	148,00						
				700		152,00						
				800		167,00						
6		Panel na vešanie 5 vešiačikov v dvoch radoch na preskačku a hore polička (20 cm od vrchu)	1300	900		50,00						
7		Polička		800	250	60,00						
Počet ks / Celkom spolu v € s DPH									31			3867,00

Príloha č. 3 : Špecifikácia časti Diela OPIP

Miesto dodania časti Diela: Slovenský hydrometeorologický ústav, Jeséniova 17, 833 15

Bratislava

Obrázok číslo (v zmysle Prílohy č.1)	Popis	Rozmery			J. C. v € s DPH	Povrchová úprava/ počet kusov					Cena celkom v € s DPH
		V (mm)	Š (mm)	H (mm)		0344 PR Cherry (čerešňa)	0381 PR Bavaria Beach (svetlá čerešňa)	K008 PW Amber Urban Oak (svetlá hnedá)	K017 PW Slotide Liberty Elm (svetlá sivá)	K088 PW White nordic wood (do biela)	
1.	a)	1 950	600	600	148,00						
			700		155,00						
			800		160,00						
	b)	1 950	600	600	151,00						
			700		160,00						
			800		163,00			1			163,00
2.	a)	1 950	600	400	126,00						
			700		132,00						
			800		140,00						
	b)	1 950	600	400	98,00						
			700		104,00						
			800		112,00			3			336,00
	c)	1 950	600	400	120,00						
			700		125,00						
			800		130,00			4			520,00
3.	a)	950	600	400	106,00						
			700		108,00						
			800		113,00						
	a*)		800	350	106,00						
	b)	950	600	400	76,00						
			700		81,00						
			800		85,00						
	c)	950	600	400	107,00						
			700		113,00						
			800		120,00						
	c1*)	950	800	350	117,00						
	c2)	950	800	400	131,00						
	d)	950	600	400	106,00						
			700		112,00						
			800		116,00						
	e)	950	600	400	115,00						
			700		120,00						
			800		135,00						
	f)	950	600	400	123,00						

Príloha č. 3 : Špecifikácia časti Diela OPIP

Miesto dodania časti Diela: Slovenský hydrometeorologický ústav, Jeséniova 17, 833 15

Bratislava

		Skrinka M šuplíková - len šuplíky		700		132,00						
				800		138,00			1			138,00
4.		Kontajner štvorzásuvkový	600	400	600	102,00			2			204,00
5.	a)	Stôl pracovný	750	600	1 200	135,00			1			135,00
				700		140,00						
				800		148,00						
	b)	Stôl pracovný	750	600	1 500	145,00						
				700		157,00			2			314,00
				800		161,00						
	c)	Stôl pracovný	750	600	1 800	148,00						
				700		152,00						
				800		167,00			2			334,00
6.		Panel na vešanie 5 vešiacíkov v dvoch radoch na preskačku a hore polička (20 cm od vrchu)	1300	900		50,00			1			50,00
7.		Polička na stenu		800	250	60,00			4			240,00
Počet ks / Celkom spolu v € s DPH									21			2 434,00

Príloha č. 4 : Špecifikácia časti Diela ÚKO

Miesto dodania časti Diela: Slovenský hydrometeorologický ústav, Jeséniova 17, 833 15

Bratislava

Obrázok číslo (v zmysle Prílohy č.1)		Popis	Rozmery			J. C. v € s DPH	Povrchová úprava/ počet kusov					Cena celkom v € s DPH
			V (mm)	Š (mm)	H (mm)		0344 PR Cherry (čerešňa)	0381 PR Bavaria Beach (svetlá čerešňa)	K008 PW Amber Urban Oak (svetlá hnedá)	K017 PW Slotide Liberty Elm (svetlá sivá)	K088 PW White nordic wood (do biela)	
1.	a)	Šatníková skriňa	1950	600	600	148						
		Šatníková skriňa kombinovaná	1950	600	600	151						
2.	a)	Skriňa V spisová zatvorená	1950	600	400	126						
		Skriňa V spisová otvorená	1950	600	400	98						
3.	a)	Skrinka M kombinovaná	950	600	400	106						
		Skrinka M kombinovaná *	950	600	350	106						
		Skrinka M otvorená	950	600	400	76						
		Skrinka M zatvorená	950	600	400	107						
		Skrinka M zatvorená*	950	800	350	117						
		Skrinka M zatvorená sklenené dvierka	950	800	400	131						
				600	400	106						

Príloha č. 4 : Špecifikácia časti Diela ÚKO

Miesto dodania časti Diela: Slovenský hydrometeorologický ústav, Jeséniova 17, 833 15

Bratislava

		Skrinka M šuplíková - 1 šuplík (možnosť premiestniť šuplík)	95 0								
		Skrinka M šuplíková -3 šuplíky + polička hore - rovnomerne rozložené	95 0	600	400	115					
										3	405,00
		Skrinka M šuplíková - len šuplíky	95 0	600	400	123					
4.		Kontajner štvorzásuvkový	60 0	400	600	102				8	816,00
5.	a)	Stôl pracovný	75 0	600	1200	135					
		Stôl pracovný	75 0	600	1500	145					
		Stôl pracovný	75 0	600	1800	148					
6		Panel na vešanie 5 vešiacikov v dvoch radoch na preskačku a hore polička (20 cm od vrchu)	13 00	900		50					
7		Polička		800	250	60					
Celkom spolu v € s DPH		Počet ks / Celkom spolu v € s DPH								11	1221,0 0

Príloha č. 5 : Špecifikácia časti Diela Telgárt

Miesto dodania časti Diela: Slovenský hydrometeorologický ústav, č. 465, 976 73 Telgárt

Kontaktná osoba na prevzatie časti Diela

Obrázok číslo (v zmysle Prílohy č.1)		Popis	Rozmery			J. C. v € s DPH	Povrchová úprava/ počet kusov					Cena celkom v € s DPH				
			V (mm)	Š (mm)	H (mm)		0344 PR Cherry (čerešňa)	0381 PR Bavaria Beach (svetlá čerešňa)	K008 PW Amber Urban Oak (svetlá hnedá)	K017 PW Slotide Liberty Elm (svetlá sivá)	K088 PW White nordic wood (do biela)					
1.	a)	Šatníková skriňa	1 950	600	600	148,00										
				700		155,00										
				800		160,00										
	b)	Šatníková skriňa kombinovaná	1 950	600	600	151,00										
				700		160,00										
				800		163,00										
2.	a)	Skríňa V spisová zatvorená	1 950	600	400	126,00										
				700		132,00										
				800		140,00		1				140,00				
	b)	Skríňa V spisová otvorená	1 950	600	400	98,00										
				700		104,00										
				800		112,00		1				112,00				
	c)	Skríňa V spisová pollotvorená (v dolnej časti skrine dvere)	1 950	600	400	120,00										
				700		125,00										
				800		130,00		1				130,00				
3.	a)	Skrinka M kombinovaná	950	600	400	106,00										
				700		108,00										
				800		113,00										
	a*)	Skrinka M kombinovaná *		800	106,00											
				600	76,00											
				700	81,00											
	b)	Skrinka M otvorená	950	800	400	85,00		1				85,00				
				600		107,00										
				700		113,00										
	c)	Skrinka M zatvorená	950	800	400	120,00		1				120,00				
				600		117,00										
				700		131,00										
	c1*)	Skrinka M zatvorená*	950	800	350											
				c2)		Skrinka M zatvorená sklenené dvierka	950	800	400							
								600		106,00						
	700	112,00														
	d)	Skrinka M šuplíková - 1 šuplík (možnosť premiestniť šuplík)	950	800	400	116,00										
				600		115,00										
				700		120,00										
	e)	Skrinka M šuplíková -3 šuplíky + polička hore - rovnomerne rozložené	950	800	400	135,00										
				600		123,00										
				700		132,00										
	f)	Skrinka M šuplíková - len šuplíky	950	600	400											
				700												

Príloha č. 5 : Špecifikácia časti Diela Telgárt

Miesto dodania časti Diela: Slovenský hydrometeorologický ústav, č. 465, 976 73 Telgárt

Kontaktná osoba na prevzatie časti Diela

			800		138,00						
4.		Kontajner štvorzásuvkový	600	400	600	102,00					
5.	a)	Stôl pracovný	750	600	1 200	135,00					
				700		140,00					
				800		148,00					
	b)	Stôl pracovný	750	600	1 500	145,00					
				700		157,00					
				800		161,00					
	c)	Stôl pracovný	750	600	1 800	148,00					
				700		152,00					
				800		167,00					
6		Panel na vešanie 5 vešiačikov v dvoch radoch na preskačku a hore polička (20 cm od vrchu)	1300	900		50,00					
7		Polička		800	250	60,00					
Počet ks / Celkom spolu v € s DPH								5			587,00

Príloha č. 6 : Špecifikácia časti Diela Gánovce

Miesto dodania časti Diela: Slovenský hydrometeorologický ústav, Hlavná 178, 058 01, Gánovce

Kontaktná osoba na prevzatie časti Diela:

Obrázok číslo (v zmysle Prílohy č.1)	Popis	Rozmery			J. C. v € s DPH	Povrchová úprava/ počet kusov					Cena celkom v € s DPH
		V (mm)	Š (mm)	H (mm)		0344 PR Cherry (čerešňa)	0381 PR Bavaria Beach (svetlá čerešňa)	K008 PW Amber Urban Oak (svetlá hnedá)	K017 PW Slotide Liberty Elm (svetlá sivá)	K088 PW White nordic wood (do biela)	
1.	a)	Šatníková skriňa	1 950	600	148,00						
				700	155,00						
				800	160,00						
	b)	Šatníková skriňa kombinovaná	1 950	600	151,00						
				700	160,00						
				800	163,00						
2.	a)	Skriňa V spisová zatvorená	1 950	600	126,00	2					252,00
				700	132,00						
				800	140,00	6					840,00
	b)	Skriňa V spisová otvorená	1 950	600	98,00						
				700	104,00						
				800	112,00						
	c)	Skriňa V spisová pollotvorená (v dolnej časti skrine dvere)	1 950	600	120,00						
				700	125,00						
				800	130,00	4					520,00
3.	a)	Skrinka M kombinovaná	950	600	106,00						
				700	108,00						
				800	113,00	8					904,00
	a*)	Skrinka M kombinovaná *		800	106,00						
	b)	Skrinka M otvorená	950	600	76,00						
				700	81,00						
				800	85,00	5					425,00
	c)	Skrinka M zatvorená	950	600	107,00						
				700	113,00						
				800	120,00	12					1 440,00
	c1*)	Skrinka M zatvorená*	950	800	117,00						
	c2)	Skrinka M zatvorená sklenené dvierka	950	800	131,00						
	d)	Skrinka M šuplíková - 1 šuplík (možnosť premiestniť šuplík)	950	600	106,00						
				700	112,00						
				800	116,00						
	e)		950	600	115,00						
				700	120,00						

Príloha č. 6 : Špecifikácia časti Diela Gánovce

Miesto dodania časti Diela: Slovenský hydrometeorologický ústav, Hlavná 178, 058 01, Gánovce

Kontaktná osoba na prevzatie časti Diela:

		Skrinka M šuplíková -3 šuplíky + polička hore - rovnomerne rozložené		800		135,00	1					135,00
	f)	Skrinka M šuplíková - len šuplíky	950	600	400	123,00						
				700		132,00						
				800		138,00						
4.		Kontajner štvorzásuvkový	600	400	600	102,00	17					1 734,00
	a)	Stôl pracovný	750	600	1 200	135,00						
				700		140,00						
				800		148,00						
5.	b)	Stôl pracovný	750	600	1 500	145,00						
				700		157,00						
				800		161,00	6					966,00
	c)	Stôl pracovný	750	600	1 800	148,00						
				700		152,00						
				800		167,00	13					2 171,00
6		Panel na vešanie 5 vešáčikov v dvoch radoch na preskačku a hore polička (20 cm od vrchu)	1300	900		50,00	6					300,00
7		Polička		800	250	60,00						
Počet ks / Celkom spolu v € s DPH							80					9687,00

Príloha č. 7 : Špecifikácia časti Diela ATYP

Miesto dodania časti Diela: Slovenský hydrometeorologický ústav, Jeséniova 17, 833 15

Bratislava

	Popis	Rozmery			J. C. v € s DPH	povrchová úprava	počet kusov	Cena celkom v € s DPH
		V (mm)	Š (mm)	H (mm)				
rÚE	kuchynská linka	860	1680	600	982,00		1	982,00
	zrkadlová zástena	2 000	800		120,00		1	120,00
	vešiaková stena	2 000	920		82,00		1	82,00
	kancelársky stôl	750	2300	1800	322,00		1	322,00
	prídavný stôl	750	850	2200	250,00		1	250,00
	kontajner				91,00		1	91,00
	vstavaná skriňa	2 000	1680	600	602,00		1	602,00
Celkom spolu v € s DPH								2 449,00

803						K088 PW White nordic wood		
	vstavaná skriňa				602,00		2	1204,00
							Celkom spolu v € s DPH	1 204,00

100	Sekretariát GR				10 000,00		1	10 000,00
	Zasadačka GR				10 000,00		1	10 000,00
*Celkom spolu v € s DPH								20 000,00
* Celková suma je najvyššie predpokladaná suma za výrobu atypického a na mieru vyrábaného nábytku								

ATYP spolu € s DPH								23 653,00
---------------------------	--	--	--	--	--	--	--	------------------

Príloha č. 8 : Špecifikácia časti Diela MBO Košice

Miesto dodania časti Diela: MBO Košice letisko, 040 11 Košice 11

Kontaktná osoba na prevzatie časti Diela:

Druh intriérového zariadenia	Typ	Rozmery	Kovanie	Počet kusov	jednotková cena s DPH	cena s DPH
Šatníkové skrine jednodverové (závesy vľavo) police do skriň - so šuflíkmi 2 ks na skriňu zámky (pravé prevedenie)	obr. príloha č. 2	v,š,h 1950x600x450mm	TULIP úchytka A019/96 chrom (Sabina) + skrutky	9	142,00 €	1 278,00 €
			Kód sortimentu 35413 (demos-trade.sk)			
			SISO 7080 zámok rozvor, vrátane tyče 2x1000mm-Ni			
			Kód sortimentu 11215 (demos-trade.sk)			
Písací stôl	Ponukový list llava: č.5b	v,š,h 750x1500x700mm		1	157,00 €	157,00 €
Písací stôl + 2 police	príloha obr.č. 3	v,š,h 750x1500x700mm	2 police neštandardné	1	158,00 €	158,00 €
Vešiaková stena so zrkadlom + 10 ks vešiakov	Na mieru	v,š,h 1950x1400mm	TULIP knop Taca 16 chróm lesklý/imitácia nehrdzavejúcej ocele	1	85,00 €	85,00 €
			Kód sortimentu 246019 (demos-trade.sk)			
Registračná skrinka (briefing)	Ponukový list llava: č.3b	v,š,h 600x800x400mm	len jedna polica	1	82,00 €	82,00 €
		neštandardná výška				
Registračná skriňa (archív)	Ponukový list llava: č.2a	v,š,h 1950x800x400mm	TULIP úchytka A019/96 chrom (Sabina) + skrutky	3	140,00 €	420,00 €
			Kód sortimentu 35413 (demos-trade.sk)			
Policová skriňa (chodba)	Ponukový list llava: č.2a	v,š,h 1950x700x400mm	TULIP úchytka A019/96 chrom (Sabina) + skrutky	1	133,00 €	133,00 €
			Kód sortimentu 35413 (demos-trade.sk)			
Kontajner 4- zásuvkový (bez zámku)	Ponukový list llava: č.4	v,š,h 600x400x600mm	TULIP úchytka A019/96 chrom (Sabina) + skrutky	1	103,00 €	103,00 €
			Kód sortimentu 35413 (demos-trade.sk)			
		spolu				2 416,00 €
		farebné prevedenie : DTDL K089 PW BU Grey Nordic Wood 2800/2070/18				

Príloha č. 9 : Špecifikácia časti Diela MS Piešťany

Miesto dodania časti Diela: Letisko Piešťany, Žilinská cesta 597/81, 921 01 Piešťany

Kontaktná osoba na prevzatie časti Diela

Druh interiérového zariadenia	Typ	Rozmery	Počet kusov	jednotková cena s DPH	celková cena s DPH
šatníková skriňa kombinovaná		v,š,h 1950x900x500	1	161,00 €	161,00 €
nadstavec k šatníkovej skrini		v,š,h 500x900x500	2	52,00 €	104,00 €
skriňa V spisová zatvorená		v,š,h 1950x900x500	1	152,00 €	152,00 €
skriňa V spisová zatvorená	Ponukový list llava: č.2a	v,š,h 1950x900x600	2	175,00 €	350,00 €
nadstavec k V spisovej skrini		v,š,h 500x900x600	2	56,00 €	112,00 €
zásuvkový kontajner	Ponukový list llava: č.4	v,š,h 600x400x600	2	102,50 €	205,00 €
konferenčný stolík		v,š,h 550x600x1000	1	72,00 €	72,00 €
šatníková skriňa kombinovaná	Ponukový list llava: č.1a	v,š,h 1950x800x500	1	163,75 €	163,75 €
skriňa V spisová poloootvorená	Ponukový list llava: č.2c	v,š,h 1950x800x500	1	130,00 €	130,00 €
skriňa spisová		v,š,h 1950x400x500	1	116,00 €	116,00 €
nádstavec na skriňu		v,š,h 500x800x500	2	67,00 €	134,00 €
nádstavec na skriňu		v,š,h 500x400x500	1	48,00 €	48,00 €
rokovací stolík kruhová stolová doska		priemer 700 mm, výška 700mm	1	108,00 €	108,00 €
pracovný stôl atyp	atyp	nákres, príloha č.4	1	245,00 €	245,00 €
prídavný stôl na pravú stranu pracovného stola	atyp	800x800	1	102,00 €	102,00 €
skrinka M zatvorená	Ponukový list llava: č.3c	v,š,h 950x700x450	1	115,00 €	115,00 €
skrinka M zatvorená	Ponukový list llava: č.3c	v,š,h 950x650x450	1	110,00 €	110,00 €
skrinka zatvorená		v,š,h 950x230x300	1	52,00 €	52,00 €
pracovná doska	atyp	nákres, príloha č. 5	1	165,00 €	165,00 €
spolu					2 644,75 €

Príloha č. 10 : Špecifikácia časti Diela MS Poprad

Miesto dodania časti Diela: Letisko Poprad – Tatry, Na letisko 100, 058 89 Poprad

Kontaktná osoba na prevzatie časti Diela:

Druh interiérového zariadenia	Typ	Rozmery	Počet kusov	jednotková cena s DPH	celková cena s DPH
stôl pracovný	Ponukový list llava: č.5a	v,h,š 750x700x1200mm	4	140,00 €	560,00 €
stôl pracovný	Ponukový list llava: č.5b	v,h,š 750x700x1500mm	1	157,50 €	157,50 €
skriňa V spisová zatvorená	Ponukový list llava: č.2a	v,š,h 1950x800x400mm	1	140,00 €	140,00 €
skrinka M zatvorená	Ponukový list llava: č.3c	v,š,h 950x800x400mm	4	120,00 €	480,00 €
Kontajner 4-zásuvkový (bez zámku)	Ponukový list llava: č.4	v,h,š 600x400x600mm	3	102,00 €	306,00 €
skriňa šatníková kombinovaná	Ponukový list llava: č. 1a	v,š,h 1950x800x600mm	10	160,00 €	1 600,00 €
skriňa V spisová polootvorená	Ponukový list llava: č. 2c	v,š,h 1950x800x400mm	3	130,00 €	390,00 €
skrinka M otvorená	Ponukový list llava: č. 3b	v,š,h 950x800x400mm	3	85,00 €	255,00 €
spolu					3 888,50 €

Príloha č. 11 : Špecifikácia časti Diela MS Poprad

Miesto dodania časti Diela: Letisko Poprad – Tatry, Na letisko 100, 058 89 Poprad

Kontaktná osoba na prevzatie časti Diela:

Druh interiérového zariadenia	Typ	Rozmery	Počet kusov	jednotková cena s DPH	celková cena s DPH
skriňa šatníková kombinovaná	Ponukový list Ilava: č.1b	v,š,h 1950x700x600mm	4	160,00 €	640,00 €
Skriňa V spisová polootvorená	Ponukový list Ilava: č.2c	v,š,h 1950x800x400mm	1	130,00 €	130,00 €
stôl pracovný	Ponukový list Ilava: č.5c	v,š,h 750x700x1800mm	1	157,00 €	157,00 €
stôl pracovný	Ponukový list Ilava: č.2c	v,š,h 750x700x1500 mm	1	152,00 €	152,00 €
Kontajner 4-zásuvkový (bez zámku)	Ponukový list Ilava: č.4	v,š,h 600x400x600mm	2	102,50 €	205,00 €
spolu					1 284,00 €

farebné prevedenie: DTDL H1502 ST15 Jelša , kód:59140

kovanie: <https://www.demos-trade.sk/tulip.uchytka-unesa-128-chrom-matny-skrutky> kod sortimentu: 35412